
N 126-1 29/07/2022

საჯარო შეტყობინების შესახებ

     სურსათის/ცხოველის საკვების უვნებლობის, ვეტერინარიისა და მცენარეთა 
დაცვის კოდექსის 64-ე მუხლისა  და „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - 
სურსათის ეროვნული სააგენტოს  დებულების დამტკიცების შესახებ“ 
საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის მინისტრის 2018 წლის 26 
თებერვლის №2-107 ბრძანებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 
პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად,

   ვბრძანებ:

1. საჯარო შეტყობინების განხორციელების მიზნით, სააგენტოს ოფიციალურ 
ვებგვერდზე (www.nfa.gov.ge) განთავსდეს: ეს ბრძანება და ადმინისტრაციული 
სამართალდარღვევის ოქმი (საჯარიმო ქვითარი) – N025625 (შედგენის თარიღი: 
03.05.2022; შპს „იოანე 2020“; ს/კ  448057691).

2. ამ ბრძანების პირველ პუნქტში მითითებული საჯარო შეტყობინების 
განხორციელება უზრუნველყოს სააგენტოს საზოგადოებასთან ურთიერთობის 
სამსახურმა. 

3. საჯარიმო ქვითარი და ეს ბრძანება ჩაბარებულად ჩაითვლება საჯაროდ 
გამოქვეყნებიდან 30-ე დღეს. 
4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის 
მეურნეობის სამინისტროში (მისამართი: თბილისი, მარშალ გელოვანის გამზ. №6), 
ბრძანების ჩაბარებიდან  ერთი თვის ვადაში.

http://www.nfa.gov.ge/


გიორგი იაკობაშვილი

სააგენტოს უფროსი - მ.შ.


